Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                        г. Кирсанов                                               №  779

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района
«Эффективное управление финансами Кирсановского района на 2014-2030
годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013
№1205.

Администрация района постановляет:

1.Внести изменения в муниципальную программу Кирсановского района

«Эффективное управление финансами Кирсановского района на 2014-2030

годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013

№1205 следующие изменения:

1.1. В разделе Паспорт муниципальной программы «Эффективное

управление финансами Кирсановского района на 2014-2030 годы» пункт

«Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей

редакции:

Год Всего
Районный

бюджет

Областной

бюджет

2014 10 849,90 6 493,00 4356,9

2015 15 240,60 8 995,20 6 245,40

2016 17 313,50 11 857,80 5 455,70

2017 20 270,50 15 131,80 5 138,70

2018 19 885,60 14 740,00 5 145,60

2019 21048 15479,5 5 568,50

2020 32262,7 26454,2 5808,5

2021 16479,7 10671,2 5808,5

2022 19867,5 13826,7 6040,8

2023 17015,5 10079,7 6935,8

2024 16652,4 10028,4 6624

2025 16663,6 10072,2 6591,4

2026 16101,1 10296,7 5804,4

2027 16101,1 10296,7 5804,4

2028 16101,1 10296,7 5804,4

2029 16101,1 10296,7 5804,4

2030 16101,1 10296,7 5804,4

1.2. в приложении №2 «Осуществление бюджетного процесса на

территории Кирсановского района» муниципальной программы цифру

«5221,5» заменить цифрой «5147,5»; цифру «184» заменить цифрой «110,0»;

1.3. в приложении № 3 муниципальной программы «Эффективное

управление финансами Кирсановского района на 2014-2030 годы» «Создание

и развитие интегрированной информационной системы управления

общественными финансами Кирсановского района Тамбовской области»

цифру «7489,2» заменить цифрой «7689,2», цифру «408,5» заменить цифрой

«608,5».

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Муниципальный

вестник Кирсановского района".

3. Контроль за выполнением   настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового

управления администрации района   Е.Б.Кулагину.

Глава района                                                                 А.И. Редин